diciembre de 2014, a efecto de que esta cubra el pago correspondiente a la Cláusula 
Tercera “Obligaciones de la Concesionaria” fracción IX “Contraprestaciones” del 
contrato de concesión en especie, por lo que deberá otorgar al Municipio la cantidad 
de 4,131 cuatro mil ciento treinta y un boletos de ingreso a las instalaciones del 
Acuario Michin correspondientes al pago del 1 de enero al 30 de septiembre, dichos 
boletos deben tener una vigencia al 30 de septiembre del año 2021, los cuales 
podrán ser utilizados de lunes a viernes.